מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
משה הורביץ

הנאשם

הכרעת דין

החלטתי לזכות את הנאשם מחמת הספק מהעבירה המיוחסת לו בכתב האישום .

האישום

כתב האישום מייחס לנאשם עבירה של נהיגה במהירות של 137 קמ"ש בדרך בין עירונית בה מותרת מהירות מרבית של
90 קמ"ש בניגוד לתקנה 54(א) לתקנות התעבורה, התשכ"א - 1961 (להלן: "התקנות").

העובדות שאינן במחלוקת

ביום 26.2.17 בשעה 05:50 נהג הנאשם ברכב מ.ר. 3767411 מסוג הונדה בצבע לבן (להלן-רכב הנאשם) בכביש
כיוון לכל נתיבים ארבעה הרלוונטי הדרך בקטע וגם 1 מס' כביש מערב. לכיוון 44.5 בק"מ ת"א, - ירושלים 1 מס'

המופרדים על ידי מעקה בטון.

ומיומנות המכשיר תקינות בדבר הנאשם טענות ביתר לעומק לדון מקום מצאתי לא כאמור קביעותי לאור כי אציין
. הפעלתו

לאור האמור אני קובעת כי המאשימה לא עמדה בנטל ההוכחה להוכיח אשמת הנאשם מעל לכל ספק סביר, ועל כן אני
מזכה את הנאשם מחמת הספק.

מזכירות תשלח פסק הדין לצדדים ותבטל מועד הדיון ביומן.

ניתנה היום, י"ח תמוז תשע"ח, 01 יולי 2018, בהעדר הצדדים.